特定非営利活動法人愛知県オリエンテーリング協会
            令和６年度第４回理事会  議事録

１、 日時 令和７年２月８日（土曜日） １０時００分 ～ １１時１５分
２、 会場 チサンマンション広小路 ４０６会議室（愛知県名古屋市中区）
３、 出席者確認  理事総数１０名 出席１０名  （理事会定足数５名を満たした）

  理事 桑山 実、岡野 英雄、新帯 亮、高田 麻由、笠木 雄介
  リモートでの出席者 理事 稲葉英雄、小川和之、大野 聡生、谷 祐樹、落合 志保子

監事 松橋 徳敏 記録 新帯亮
４、 議長 定款により議長は小川会長が務めた。
５、 議事録署名人 谷理事、桑山理事を選任し、両理事は承諾した。

議決事項
１．（１）令和７年度事業計画、予算案について →以下の点を修正の上承認。（全会一致）

・ねんりんぴっく派遣事業を追加
・スポーツ協会競技力向上の補助金額を増額して修正。
・会議費を必要分上乗せ
なお、海外派遣助成について、令和７年度のアジアユース選手権も愛知県開催だが従来通り補

助とする。

報告・協議事項
２．（１）表彰候補者について
 愛知県へ５名、名古屋市に３名を推薦。
 日本スポーツグランプリへ２名を推薦することとした。（本人意向確認済）

（２）ねんりんぴっく出場者募集
応募要領を確認の上、募集をかけていく。

（３）令和６年度の事業進捗について
以下の事業について、予定どおり実施
名古屋市民大会（つるまいパーク O に兼。表彰状の郵送費のみ県協会負担）
愛・地球博記念ロゲイン（参加約１００名、当日スタッフ７名、準備スタッフ約７名）

以下の事業について予定どおり準備中
昭和の森ロゲイニング、強化事業、フラワーウオーク（佐布里）

 （４）令和７年度の事業準備状況
    以下の事業について予定どおり進行中
     愛・地球博記念ロゲイニング 、WOC2005２０周年記念昭和の森スプリント

（なお昭和の森スプリントは、JOA 強化指定レースの要請もあったが競技的に困難の

ため断った）
３．その他連絡事項
（１） 次回理事会 令和７年５月末頃の予定
（２） 理事会交通費のお願い まだご連絡いただいていない方、連絡お願いします。

議事録署名人  谷  祐樹

 （自筆署名＆押印願います）
   印

議事録署名人  桑山 実

（自筆署名＆押印願います）
   印

議長      小川 和之

（自筆署名＆押印願います）
   印